
Zarządzenie Nr 87/09 
Burmistrza Szydłowca 

    z dnia 30 listopada 2009r. 
 
 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2009 
 
 Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, ze zm./ oraz art.188, ust. 1, pkt.1 i 2  ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz.U. nr 249, poz.2104, ze zm./ oraz § 9 pkt 
3 Uchwały Nr 149/XXXI/08 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 grudnia 2008r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na rok 2009,  
Burmistrz Szydłowca zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

W budżecie Gminy Szydłowiec na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany w : 
1.  Planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 
2.  Planie  wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

W wyniku powyższych zmian : 
1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi                                                 47.287.707 zł  
 
 
2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi                                                  53.302.968 zł  
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 
 
 
 
 
                                                                                                   Burmistrz 
 
        Andrzej Jarzyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot dochodów okreslonych w załączniku Nr 1 -"Plan dochodów budżetu na 2009r." - do uchwały 
Nr 149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2009r. 

  

Załącznik Nr 1                               
do Zarządzenia Nr 87/09 
Burmistrza Szydłowca                
z dnia 30 listopada 2009r. 

  

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 7 968 539,00 3 280,00 7 971 819,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

31 320,00 3 280,00 34 600,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 23 200,00 3 280,00 26 480,00 

   
Razem: 47 284 427,00 3 280,00 47 287 707,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku Nr 2 -"Plan wydatków na 2009r." - do uchwały 
Nr 149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. W sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 
2009r. 

  

Załącznik Nr 2                              
do Zarządzenie Nr 87/09  
Burmistrza Szydłowca                   
z dnia 30 listopada 2009r. 

  
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 5 570 281,00 11 000,00 5 581 281,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 855 435,00 12 600,00 4 868 035,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 1 000,00 22 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 782,00 - 2 000,00 172 782,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 2 600,00 4 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 10 000,00 310 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  14 000,00 1 000,00 15 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 198 600,00 1 500,00 200 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 1 500,00 146 500,00 

  75095   Pozostała działalność 65 950,00 - 3 100,00 62 850,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 400,00 100,00 

    4260 Zakup energii 500,00 - 500,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 700,00 - 600,00 1 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 150,00 - 400,00 750,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00 - 200,00 0,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 300,00 - 300,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00 0,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 200,00 - 200,00 0,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 100,00 - 200,00 900,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 231 262,00 0,00 1 231 262,00 



  75412   Ochotnicze straże pożarne 741 506,00 - 2 600,00 738 906,00 

    4270 Zakup usług remontowych 41 000,00 - 2 600,00 38 400,00 

  75414   Obrona cywilna 56 615,00 2 600,00 59 215,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 918,00 2 600,00 40 518,00 

758     Różne rozliczenia 91 731,00 - 11 000,00 80 731,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 91 731,00 - 11 000,00 80 731,00 

    4810 Rezerwy 91 731,00 - 11 000,00 80 731,00 

801     Oświata i wychowanie 19 735 254,00 0,00 19 735 254,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 875 036,00 0,00 8 875 036,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 585,00 100 000,00 306 585,00 

    4260 Zakup energii 187 486,00 80 000,00 267 486,00 

    4270 Zakup usług remontowych 549 217,00 - 180 000,00 369 217,00 

  80104   Przedszkola  2 024 311,00 0,00 2 024 311,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 674,00 - 5 000,00 40 674,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 5 000,00 6 000,00 

  80110   Gimnazja 5 797 456,00 0,00 5 797 456,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 148 234,00 - 30 132,00 3 118 102,00 

    4260 Zakup energii 194 856,00 30 000,00 224 856,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 067,00 132,00 3 199,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 456 779,00 0,00 456 779,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 707,00 - 4,00 102 703,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 4,00 304,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 611 136,00 0,00 611 136,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 271,00 8 000,00 52 271,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 177,00 1 000,00 7 177,00 



    4270 Zakup usług remontowych 23 667,00 - 9 000,00 14 667,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 83 885,00 0,00 83 885,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 - 1 000,00 17 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

852     Pomoc społeczna 9 614 189,00 3 280,00 9 617 469,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

31 320,00 3 280,00 34 600,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 320,00 3 280,00 34 600,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 274 462,00 0,00 1 274 462,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 - 1 618,00 51 382,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 9 000,00 1 300,00 10 300,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 000,00 318,00 3 318,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 378 060,00 0,00 378 060,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 600,00 791,00 46 391,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 400,00 500,00 6 900,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 - 900,00 19 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 214,00 192,00 3 406,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 83,00 417,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 775 171,00 0,00 5 775 171,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 534 994,00 3 500,00 1 538 494,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442 056,00 10 000,00 452 056,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 8 700,00 - 3 700,00 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 003,00 - 2 200,00 113 803,00 

    4270 Zakup usług remontowych 40 300,00 - 1 300,00 39 000,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 3 500,00 20 500,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 3 000,00 - 300,00 2 700,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 1 500,00 3 500,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 167 000,00 - 3 500,00 163 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 2 000,00 23 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 1 500,00 7 500,00 

   
Razem: 53 299 688,00 3 280,00 53 302 968,00 

 
 
                                                                                                 
 
 


